[bookmark: _GoBack]（様式６）

阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務見積書

令和　　年　　月　　日

阿蘇市長　殿

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　阿蘇市立小中学校スクールバス等運行管理業務委託公募型プロポーザル実施要領及び同仕様書に基づいて提案した業務内容について、下記のとおり見積書を提出します。

記

	業　務　区　分
	実施時期
	見積金額
（３年間）
	委託年度
	見積金額
（年度別）

	バス運行管理業務
	令和7年4月1日
から
令和10年3月31日

円
	令和7年度
	円

	令和8年度
	円

	令和10年度
	円

※見積金額は、消費税及び特別地方消費税を含まない金額です。
※受託事業者に選定された場合は、見積額内により契約を締結します。